様式第１号（第６条関係）
（表面）

富士見市水稲直播栽培支援事業補助金交付申請書
年　　月　　日
（宛先）富士見市長
住　所
申請者　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、事務所又は事業所の所在地、名称及び代表者の氏名）
富士見市水稲直播栽培支援事業補助金の交付を受けたいので、補助金等の交付手続等に関する規則第４条の規定により、下記のとおり申請します。
なお、市長がこの補助金に係る交付決定の審査のため、私の市税の納付に関する情報を利用することに同意します。
記
　１　　年産水稲直播栽培に係る鉄コーティングに要する経費及び交付申請額
	鉄コーティング経費
	補助率
	交付申請額※
	直播栽培取組面積

	円
	１／２
	円
	ｈａ

　　※１００円未満の端数は切り捨ててください。
　２　添付書類
(1) 領収書の写しその他支払を証する書類
(2) その他市長が必要と認める書類
※裏面にも記載する欄があるので、ご注意ください。
（裏面）
宣　　誓　　書

私は、富士見市水稲直播栽培支援事業補助金の交付申請をするに当たり、農地法（昭和２７年法律第２２９号）、農業振興地域の整備に関する法律（昭和４４年法律第５８号）その他の関係法令に違反していないことを宣誓します。
富士見市長　　　　　　　　　様
住　所
氏　名（自署）
（法人にあっては、事務所又は事業所の所在地、名称及び代表者の氏名（自署））